PEEFEflURA DE

AIUABA

11-1-00 o, ... --e--

PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA

LEI N-  91/2017, DE 11 DE AGOSTO 2017

Dispõe sobre alteração do anexo 1 da lei

municipal 012/2009 lei que cria os cargos de

provimento efetivo por meio de concurso

público, e adota outras providencias.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AJUABA, Estado do Ceará, Ramilson Araújo Moraes,

no uso de suas atribuições legais:

Faço saber que a câmara Municipal de Aivaha, Estado do Ceará, Aprovou e eu promulgo e

sanciono a seguinte Lei

Art. 1 0-. Esta Lei tem por objeto alterar o ANEXO 1 da Lei n° 012/2009, ampliando a Carga

Horaria de 20h para 40h dos cargos denominados conforme Anexo 1 desta Lei, permanecendo

inalterada a carga horaria dos demais cargos.

Art. 20 - Fica alterado o ANEXO 1 da Lei n° 012/2009, na forma do Anexo 1 desta Lei.

Art. 3°- As demais regras e todo detalhamento especifico do Quadro Pessoal permaneceram

inalterados.

Art. 4°- Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação e ficam revogadas as disposições

em contrário.

Paço municipal de Aivaba-CE em 11 de Agosto de 2017.

Prefeito Municipal

CD s o o CD o o
JD

o C)
s

o o o o
N0 ° ° ° °

O O O C
C O O C C O

rJD (FJ

- 	_c - ° - _c - 	- 	- ° ° - ° - 	-
o o

,
o

-
o

et - 	'i-  - -

çj

(ID (ID (ID

N
O — N

N
N O O 	O O N - Z z

O O

(ID
CI)

O +- O -. O o O O
O o o

E E E

•

o o o

E - - - 	E ce
» ) Q )

- - -
E o E

Cd
E

O O O o O .E 	.E
ÍR  rf

.E çj •E
O

.E .E 	.E
O

LU Lr.
c1, (I

rd
E 	:: 	 j1iI 	I.

<> l >1 	I° &

!• 	j

I 	ILflI.

I 	II r 	i
C) to

it
!I.II (ID

lzI

cá

CD CD (ID  (ID

° o
°

Tz~

O

o
O

o
O
r­~

o
O

o
N N m

C

N

O

N'

Q C\
o 	c--:

O O

-
°

o -  - o 	•
CD

-
CD

o 	-

ç)

N 	)

t-s,~

O

 cá
o o o o ed

.

.

- o - - o - - - 	o o r.
•L (ID , (1) (ID

.
o o

. o . o • o .

o o o
— cn iij

.- o •
•' o L

Gn

r o o z
<

o z <

ce

o -

z cá E 	Z
o

(ID

re 4